

Włoszczowa, dnia 12 marca 2021 roku

Znak DOAT: 36/03/2021

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na modernizację oraz przebudowę Oddziału Chirurgii Ogólnej i Oddziału Rehabilitacji w pomieszczeniach Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II

Znak sprawy: 29/12/2020

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie schematów rozdzielnic na Oddział Rehabilitacji.

Odpowiedź: Schematy w załączeniu.

Pytanie nr 2

Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi.

W odpowiedzi na pytanie nr 31 Zamawiający odpowiada: "Źródło próżni i sprężonego powietrza nie są przedmiotem zamówienia". Proszę zatem o informację czy rozprężalnia tlenu jest przedmiotem zamówienia, bo nie jest ujęta w projekcie i przedmiarze gazów medycznych. Wykonawca z tak nie jasną odpowiedzią nie wie czy wyceniać, czy też nie wyceniać rozprężalni tlenu, tym bardziej że nie wiadomo jakie parametry jej założyć.

Proszę zatem o jasne określenie czy rozprężalnia tlenu jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: Rozprężania tlenu nie jest przedmiotem zamówienia podczas wykonania modernizacji należy wykorzystać istniejącą.

Pytanie nr 3

Jeżeli rozprężalnia tlenu jest do wyceny to prosimy o podanie parametrów technicznych uwzględniających wielkość zapotrzebowania i ilość baterii butlowych jakie należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Rozprężania tlenu nie jest przedmiotem zamówienia podczas wykonania modernizacji należy wykorzystać istniejącą.

Pytanie nr 4

W odpowiedzi na pytanie nr 30 Zamawiający odpowiada, że należy przyjąć wysokość pionów 19 m (w projekcie są 3 piony do wykonania) oraz że należy się wpiąć do głównych magistrali w centralnej części budynku w piwnicy. wg naszych obliczeń, doprowadzenie tlenu, spr. pow. i próżni do miejsca wskazanego przez Zamawiającego wraz z wykonaniem 3 pionów to jest ok. 500 m. Czy Zamawiający potwierdza, że faktycznie taka długość będzie potrzebna, żeby zejść 3 pionami w dół i wpiąć się do piwnicy w centralnej części budynku?

Odpowiedź: W związku z wykonaniem nowej instalacji tlenowej na terenie ZOZ, w ofercie nie należy ujmować wpięcia do głównych magistrali.

Pytanie nr 5

W odpowiedzi na pytanie nr 34 Zamawiający odpowiada że nie wymaga tablic poboru gazów medycznych. W związku z tym, że zarówno na oddziale rehabilitacji, jak i chirurgii występują gabinety zabiegowe, w których w większości montuje się w ścianie punkty poboru gazów medycznych, a nie panele nadłóżkowe, prosimy o potwierdzenie że tylko w gabinetach zabiegowych należy wycenić punkty poboru montowane w ścianie.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6

W związku ze zmianą SIWZ oraz z modyfikacją dokumentacji projektowej w celu gruntownego jej przeanalizowania wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę – nowy termin składania ofert – 19 marca 2021 roku.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty uzupełnionej specyfikacji paneli nadłóżkowych dodanej jako załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania z dnia 08.03.2021r.?

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga załączenia do postępowania wypełnionych tabel SIWZ dotyczących jednostek medycznych potwierdzających wymagane minimalne parametry techniczne. Brak tabel lub brak potwierdzenia któregokolwiek z parametrów spowoduje odrzucenie oferty.

Pytanie nr 8

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 30, że należy przewidzieć pobór gazów medycznych znajdujących się w centralnej części budynku prosimy o określenie w którym pakiecie - nr 1 czy nr 2 należy powyższe wykonanie uwzględnić.

Odpowiedź: Należy uwzględnić w pakiecie nr 2 – Chirurgia.

Pytanie nr 9**Pakiet nr 5**

Poz. 5 Wózek zabiegowy- 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy o wymiarach: długość 950 mm, szerokość 425 mm, wysokość 880 mm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 10

Poz. 10 Parawan medyczny – na kółkach- 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści parawan medyczny na kółkach o wymiarach: szerokość 2000mm, wysokość 1650 mm, głębokość 480 mm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 11

Poz. 11 Krzesło medyczne- 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści krzesło medyczne z siłownikiem gazowym umożliwiającym regulację wysokości w zakresie 600-780 mm, z podstawą o średnicy 620 mm i średnicą siedziska 340 mm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 12

Poz. 3 Stół zabiegowy- 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy wyposażony w siłownik elektryczny sterowany za pomocą pilota nożnego o wymiarach opisanych poniżej:

- Długość stołu: 1975 mm
- Szerokość stołu: 550 mm
- Minimalna wysokość blatu: 605 mm
- Maksymalna wysokość blatu: 875 mm
- Regulacja oparcia pleców od 0° do 80°
- Kąt uniesienia siedziska od 0° do 10°
- Kąt uniesienia podgłówka 45°
- Przechył Trendelenburga 10°
- Przechył anty-Trendelenburga 10°
- Max. dopuszczalne obciążenie 130 kg

Dodatkowe wyposażenie stołu: uchwyt do podkładów jednorazowych mocowany do oparcia pleców, podpórka ręki, podkolanniki, misa ze stali nierdzewnej, podpora stopy.

Jednocześnie informujemy o zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.